
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Coração de Maria

sexta-feira, 13 de março de 2020 Ano XI - Edição nº 01415 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de
Coração

 de Maria publica

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2A07C7F80FF3CB6C4582F78CBA30F106



sexta-feira, 13 de março de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01415 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

SUMÁRIO
• AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2020.

• PORTARIA Nº 301 DE 10 DE MARÇO DE 2020.
DECRETO Nº 157 DE 10 DE MARÇO DE 2020.
EDITAL 12/2020.
EDITAL 13/2020.

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2A07C7F80FF3CB6C4582F78CBA30F106



sexta-feira, 13 de março de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01415 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Pregão Presencial

 

 

 

Aviso de Licitação 
Pregão Presencial no 005/2020 

 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA torna público que abriu 
Licitação na modalidade Pregão Presencial no 005/2020, para futura e eventual 
contratação de pessoas físicas e/ou jurídicas para prestação de serviços de transporte 
escolar da Rede Municipal de ensino do Município de Coração de Maria/BA, a ser 
realizada no dia 25 de Março de 2020, às 09:00 (nove) horas, Edital e Anexos 
disponíveis na sede da Prefeitura Municipal, à Praça Dr. Araújo Pinho, nº. 14, Centro, 
CEP 44.250-000. Maiores informações pelo Tel: (75) 3248-2489 Edital disponível no 
site: www.ipmbrasil.org.br/diariooficial/ba/pmcoracaodemaria/diario. Coração de Maria 
– BA, 13 de Março de 2020. Vanessa Mota da Conceição Santos – Pregoeira 

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D96DDB0BE902B5E8BEF4D857933BDAAB

sexta-feira, 13 de março de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01415 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



sexta-feira, 13 de março de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01415 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Outros

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2A07C7F80FF3CB6C4582F78CBA30F106



sexta-feira, 13 de março de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01415 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2A07C7F80FF3CB6C4582F78CBA30F106



sexta-feira, 13 de março de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01415 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2A07C7F80FF3CB6C4582F78CBA30F106



sexta-feira, 13 de março de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01415 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2A07C7F80FF3CB6C4582F78CBA30F106



sexta-feira, 13 de março de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01415 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2A07C7F80FF3CB6C4582F78CBA30F106



sexta-feira, 13 de março de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01415 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2A07C7F80FF3CB6C4582F78CBA30F106



sexta-feira, 13 de março de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01415 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2A07C7F80FF3CB6C4582F78CBA30F106



sexta-feira, 13 de março de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01415 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2A07C7F80FF3CB6C4582F78CBA30F106


		2020-03-13T13:28:06-0300




